NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE

/11566

Guayaquil, 16 de Octubre del 2009

SR.

ERNESTO FRANCISCO PLAZA PARRALES

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente hago conocer a usted, que en la Sesión Extraordinaria de la Junta General de accionistas de la COMPANIA DE TRANSPORTE SELECTIVO DE PASAJEROS FUERZAYPODER S.A.. En su sesión celebrada el 15 de Octubre del 2009 tuvo el acierto de ELEGIRLO a usted PRESIDENTE de la misma, por un periodo comprendido a partir de la presente fecha hasta el 15 de Octubre del 2011, con las atribuciones constante en el Estatuto Social.

En el ejercicio de su cargo, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía cuando subrogue a el Gerente General, en caso de falta, ausencia o impedimento del mismo. Pudiendo ser reelegido con los deberes y atribuciones constantes en el ARTICULO TRIGESIMO TERCERO del Estatuto Social de la Compañía.

La COMPANIA DE TRANSPORTE SELECTIVO DE PASAJEROS FUERZAYPODER SA., se constituyó mediante Escritura Pública, otorgada el 17 de marzo del 2003, ante la Notaria Titular Trigésimo del Cantón Guayaquil, Provincia del Guayas, señor Doctor Piero G. Aycart Vicenzini, y por la Superintendencia de Compañías, según resolución Nº 03-G-IJ.0002513, y registrada a fojas 4.415 a 4.453, Nº 317 del Registro Industrial y anotado bajo el número 9.924 del Repertorio.- 2.- de fecha 14 de Abril del 2003.

Muy atentamente

SR. WASHINGTON EDMIDIO SAN LUGAS PRAD SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE SELECTIVO DE PASAJEROS FUERZAYPODER S.A, para el cual he sido elegido en Guayaquil, 16 de Octubre del 2009.

SR. ERNESTO FRANCISCO PLAZA PARRALES PRESIDENTE

C.I.# 091159898-5

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintisiete de Octubre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la COMPAÑIA DE TRANSPORTE SELECTIVO DE PASAJEROS FUERZAYPODER S.A., a favor de ERNESTO FRANCISCO PLAZA PARRALES, a foja 106.789, Registro Mercantil número 20.521.

ORDEN: 48909

idininininininini

\$

REVISADO POR:



AB. ZOILA CEDEÑO

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA